Mevlana Kültür Merkezi’nde ak-
şamki sema programlarının dışında gündüz de sema programları düzenlenecek.
Sema gösterilerinin dışında Büyükşehir Belediyesi, üniversiteler, uluslararası der-
nekler ve kuruluşlar da Mevlana programları ve sergileri yapılacak.

Bilindiği gibi, Mevlâna (hicrî 672) miladî 17 Aralık 1273'de Pazar günü bekâ
âlemine göç etmiştir. Mevlânâ diğer âleme göçüşünü ‘Şeb-i Arûs’ (Sevgiliye ka-
vuşma) günü olarak nitelendirmişti.

Mevlana Kültür Merkezi ve Çeşitli Mekânlar
7 - 17 Aralık 2012

Matine216 / Fenerbahçe Burnu Kalamış Cad.
Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisleri – Kadıköy.